privatim per domos communicabant : Et si terrenorum regum
atque principum ministri plerique omnes nullum diem transigere

cupiunt, quo non fruantur vel solo aspectu sui Domini, tametsi

propior congressus non contingat, quis fidelis Christianus non

omnibus optabit votis, ut quando in hac vita Christum Eegem
regum et Dominum dominantium, in maj estate glorise regnan-

tem cernere mortales oculi non possunt, saltem per fidem in

sacramento corporis Domini, quod ille fidelibus in memoriam
sui frequentandam reliquit, interim quotidie regem gloria?

videat ?

Quod vero Chrisostomus sacerdotem ad altare stare, et alios

ad communionem accersere, alios arcere scribit, enarrat morera
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publicse communionis, qui in inicio nascentis ecclesias crebrius

quam nunc fit frequentabatur
;

qui mos nunc in Paschate,

quando ubique communicat populus, apud omnes servatur eccle-

sias : caeterum ille ipse expostulat cum fidelibus sui temporis,

quod rarius communicent, quam vel oportoret, vel vetus mos

erat ; caeterum nusquam is privatas missas vetuit.

S54 At canon Nicenus diaconis in communione publica suum

locum designat post presbyteros ; caaterum nee is canon, nee

uUus alius missas privatas abrogat.

Sacramentum autem eucharistioe sacrificium non esse arbi-

tramini, quod unum sacrificium sit propiciatorium mors Christi,

et cum is ultra non moritur, qui semel tantum pro nobis oblatus

est, nullum restat ultra sacrificium, nisi cultus spiritualis, hoc

est, justicia fidei et fructus fidei. Quid sibi velit justicia quae

ex fide est scimus, quippe quam Paulus opponit justiciae quae est

ex lego : c^eterum qui sint fructus fidei, nobis ex scripturis non

satis liquet, ipsara fidem sicuti cbaritatem, et multas alias

virtutes scimus esse fructus spiritus. Verura enim vero non

satis miramur, cur quispiam aegre ferat missam sacrificium

vocari, quando omnis vetustas et Graecorum et Latinorum sic

eam appellare consuevit, quod ibi fiat consecratio corporis et

sanguinis Domini in memoriam mortis ejus, qui, ut inquit

Paulus,^ro i)eccatis offerens hosticmi, in semjnternum sedet ad

dexteram Dei,und enim ohlatione consummavit in semjnternum

sanctificatos. Itaque si Cbristus et sacerdos esset, et sacrificium,

et liostia, ubicunque est Cbristus, ibi est hostia nostra, ibi est

sacrificium nostrum ; at si in sacramento altaris est verura

corpus Christi, et verus sanguis Christi, quo pacto manente

veritate corporis et sanguinis Domini, non est ibi sacrificium